Управление образования администрации города Лысьвы

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ»

 (МАУ ДПО «ЦНМО»)

П Р И К А З

26.05.2020                                                                                                      № 85

Об утверждении участников

муниципального образовательного

проекта «Химия со смыслом»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить прилагаемый список участников муниципального

образовательного проекта «Химия со смыслом».

Директор         К.В. Малахова

2

Приложение

к приказу от 26.05.2020 № 85

Участники муниципального образовательного проекта

«Химия со смыслом»

№ ФИО педагога  ОО Должность

1.
Михалева Анна Павловна-

руководитель проекта
МАОУ «СОШ № 3» Учитель химии

2.
Гордеева Юлия

Андреевна
МБОУ «СОШ № 2 с УИОП» Учитель химии

3.
Нелюбина Елена

Михайловна
МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ» Учитель химии

4.
Шилоносова Елена

Леонидовна
МБОУ «СОШ № 7» Учитель химии

5.
Гусельникова Татьяна

Леонидовна
МБОУ «СОШ № 16 с УИОП» Учитель химии

6.
Пичугова Татьяна

Петровна

МБОУ «СОШ № 6», ,с/п

«Кормовищенская СОШ»
Учитель химии

7.
Алексеева Юлия

Альбертовна

МБОУ «СОШ № 6», с/п

«Кормовищенская СОШ»
Учитель химии

8.
Останина Расима

Минимулловна

МБОУ «СОШ № 7», с/п

«Новорождественская СОШ»
Учитель химии

9.
Фролова Лариса

Николаевна

МБОУ «Школа для детей с

ОВЗ», с/п «СУВУ»
Учитель химии

10.
Габсаитова Люция

Ахнабовна

МБОУ «СОШ № 7», с/п

«Канабековская ООШ»
Учитель химии

	П Р И К А З